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BM307. Otomata Teorisi 
Uygulama (B203)  -  Yrd. 
Doç. Dr. Pınar TÜFEKÇİ
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I
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IV Proje-1 (B203) - Bölüm 
Hocaları

I
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BM307. Otomata Teorisi 
Uygulama (B203)  -  Yrd. 
Doç. Dr. Pınar TÜFEKÇİ

IV Proje-1 (B203) - Bölüm 
Hocaları

EM201. Elektrik Devre Temelleri Uygulama 
(B203) -  Yrd. Doç. Dr. Pınar TÜFEKÇİ

BM305. Web Tasarımı ve Prog. Uygulama (Bilg. Müh. Lab.)  - Yrd. Doç. Dr. 
Erdinç Uzun

BM307 Otomata Teorisi (B203) - Yrd. Doç. Dr. Pınar TÜFEKÇi

SBS492 Tedarik Zinciri Yönetimi (YB Bilg) - Fatma Pelin Erel

BM421. Veri Sıkıştırma (B206) - Yrd. Doç. Dr. H. Nusret BULUŞ

BM301. İşletim Sistemleri 1 (B203) Yrd. Doç. Dr. Alpay DORUK

Cu
m

a

BMS417. Çevik Yazılım Geliştirme (B203) Yrd. Doç. Dr. Alpay DORUK

BMS401. Yapay Öğrenme (B206) Prof.Dr.Bülent EKER

MAT204. Sayısal Analiz (B206) - Yrd. Doç. Dr. Ertuğrul ORDU

BM201 Nesneye Yönelik Programlama (Bilg. Müh. Lab.)  - Yrd. Doç. Dr. 
Erdinç Uzun

SBS489 Örgütsel İletişim (B206) - Yrd. Doç. Dr. Can ÜNAL SBS493 Kalite Kontrol (B203) -  Yrd. Doç. Dr. Umut Bilen

YDİ110 Yabancı Dil I (Öğr. Üyesi Odası) - Okt. Bilge Özlüşen

Yab. Dilde Okuma ve Konuşma (B206) - Bilge 
Özlüşen

MAT111 Matematik I (Amfi) - Dr. Beyrul Canbaz

BMS423 Sayısal Hesaplama Programları (Bilg. Müh. Lab.) - Prof.Dr.Bülent 
EKER 

BM305 Web Tasarımı ve Programlama (Bilg. 
Müh. Lab.) - Yrd. Doç. Dr. Erdinç Uzun

Ça
rş

am
ba

Pe
rş

em
be

BM103 Bilgisayar Mühendisliğine Giriş  (Bilg. Müh. Lab.) - Yrd. Doç. Dr. 
Ercan BULUŞ

LIC102 Lineer Cebir (Amfi) - Dr. Beyrul Canbaz

NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ ÇORLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
 BİLGİSAYAR  MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2014-2015 ÖRGÜN ÖĞRETİM GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI 
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TD112 Türk Dili I (Öğr.Üyesi Odası) - Suat Akpınar

BM309 Bilg.Ağlarına Giriş (B203) - Yrd. Doç. Dr. Ercan BULUŞ

Sa
lı

FZK107 Fizik I (Amfi) - Doç. Dr. Vahid Ferecov

ATI102 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi -  
(Öğr.Üyesi Odası) - Mustafa Yaıcı

DFD003 Differansiyel Denklemler (B203) - Rafael Shaliyev

LMİ104 Mesleki İngilizce II (B206) - Ufuk Çetin

BM101-Temel Bilgi Teknolojileri EB (2+1) (Bilg. Müh. Lab.) - Yrd. Doç. Dr. 
Nusret BULUŞ

SBS401 Mühendislik Etiği (B206) - Prof.Dr. H. Ziya ÖZEK

BM303 Sayısal Bilgisayar 1 (YB Bilg) - Yrd. Doç. Dr. H. Nusret BULUŞ

BM201. Nesneye Yönelik Programlama Uygulama 
(Bilg. Müh. Lab.)  - Yrd. Doç. Dr. Erdinç Uzun

EM201 Elektrik Devre Temelleri (B203) -  Yrd. Doç. Dr. Pınar TÜFEKÇİ
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I Yabancı Dil I (Öğr. Üyesi 
Odası) - Bilge Özlüşen
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Proje-1 (B203) - Bölüm 
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IV Proje-1 (B203) - Bölüm 
Hocaları

BMS417. Çevik Yazılım Geliştirme (B206) Yrd. Doç. Dr. Alpay DORUK

SBS492 Tedarik Zinciri Yönetimi (B206) - Fatma Pelin Erel

FZK107 Fizik I (B203) - Beyhan Tatar

DFD003 - Differansiyel Denklemler (B204) - Doç. Dr. İlkay Boduroğlu

SBS401. Mühendislik Etiği (EH ortak - B201) Prof.Dr. H. Ziya ÖZEK

BM307. Otomata Teorisi  (E-201) -  Yrd. Doç. Dr. Pınar TÜFEKÇİ

BM307 Otomata Teorisi Uygulama (B203) - Yrd. 
Doç. Dr. Pınar TÜFEKÇi

BM303. Sayısal Bilgisayar 1 (B203) - Yrd. Doç. Dr. 
H. Nusret BULUŞ

LMİ104 Mesleki İngilizce II (E-101) - Ufuk Çetin

Cu
m

a MAT204. Sayısal Analiz (B206) - Yrd. Doç. Dr. Ertuğrul ORDU

BMS401. Yapay Öğrenme (B206) -  Prof.Dr.Bülent EKER

LIC102 Lineer Cebir (Amfi) - Dr. Beyrul Canbaz

Yab. Dilde Okuma ve Konuşma (B203) - Bilge 
Özlüşen

BM301. İşletim Sistemleri 1 (B203) - Yrd. Doç. Dr. Alpay DORUK

BM305. Web Tasarımı ve Programlama  (Bilg. Müh. Lab.) - Yrd. Doç. Dr. 
Erdinç Uzun

SBS489 Örgütsel İletişim (B203) - Yrd. Doç. Dr. Can ÜNAL

BM305. Web Tasarımı ve Prog. Uygulama  (Bilg. 
Müh. Lab.) - Yrd. Doç. Dr. Erdinç Uzun

YDİ110 Yabancı Dil I (Öğr. Üyesi Odası) - Okt. 
Bilge Özlüşen

BM201. Nesneye Yönelik Programlama (Bilg. Müh. Lab.) - Yrd. Doç. Dr. 
Erdinç Uzun Bilg.Lab.

ATI102 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi -  
(Öğr.Üyesi Odası) - Mustafa Yaıcı

NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ ÇORLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
 BİLGİSAYAR  MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2014-2015 İKİNCİ ÖĞRETİM GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI 
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BMS423 Sayısal Hesaplama Programları (Bilg. Müh. Lab.) - Prof.Dr.Bülent 
EKER 

MAT111 Matematik I (Amfi) - Dr. Beyrul Canbaz

BM303. Sayısal Bilgisayar 1 (B203) - Yrd. Doç. Dr. 
H. Nusret BULUŞ

BM101-Temel bilgi teknolojileri EB (2+1) (Genel Bilg. Lab.) - Yrd. Doç. Dr. 
Nusret BULUŞ

BM421. Veri Sıkıştırma (YB Bilg) - Yrd. Doç. Dr. H. Nusret BULUŞ

BM103 Bilg.Müh.Giriş. (Genel Bilg. Lab.) - Yrd. Doç. Dr. Ercan BULUŞ

BM309 Bilg.Ağlarına Giriş (YB Bilg) - Yrd. Doç. Dr. Ercan BULUŞ

EM201. Elektrik Devre Temelleri (B203) -  Yrd. Doç. Dr. Pınar TÜFEKÇİ
EM201. Elektrik Devre Temelleri Uygulama 

(B203) -  Yrd. Doç. Dr. Pınar TÜFEKÇİ 

BM201. Nesneye Yönelik Programlama Uygulama 
(Bilg. Müh. Lab.)  - Yrd. Doç. Dr. Erdinç Uzun

TD112 Türk Dili I - (Öğr.Üyesi Odası) - Suat 
Akpınar
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